EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 21/2017. Inexigibilidade. Contratado: IMPRENSA

NACIONAL. CNPJ: 04.196.645/0001-00. Objeto: contratação dos serviços de empresa

especializada em publicações no diário oficial da união. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART

25, caput. Vigência: 12/06/2017 a 12/06/2017. Valor Total: R$5.000,00. Data de Assinatura:

06/04/2017.

Macapá-AP, 06 de abril de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL